
別記第４号様式

Ａ

合計（得票総数）

724

開票残票

Ｆ（Ｄ＋Ｅ） Ｇ Ｆ＋Ｇ

22,897 683 23,580 1

Ｃ

海南市2 時

3
にかい　伸康

（自由民主党） 5,361

22市町村名 開票終了時刻

2

確定

候補者名 得票総数

無効投票数
持ち帰り・
その他

投票者総数

4
高橋　ひであき

（本人届出）

くすもと　文郎
1,600（日本共産党）

1

開票報告書（小選挙区）

（立憲民主党）

（注） １．最下欄は、確定報告のみ記入してください。この場合、投票数と開票残票欄は記入不要です。

％

按分の際切り
捨てた票数

何れの候補者に
も属さない票数 有効投票数 投票総数

開票率 100投票数

Ｂ

分1

23,581

ＥＤ（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）

22,897

しんこ　祐子
4,286

5
せこう　弘成

10,926（本人届出）

31



別記第５号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ｆ＋Ｇ

投票総数
持ち帰り・
その他

投票者総数

0 23,57623,576

1,336.815

814

3,340.184

529

Ｆ（Ｄ＋Ｅ） ＧＤ（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）

22,734.999

1,568

1,250

207

2,913

22,735 8410.001

日 本 維 新 の 会

合計（得票総数）

Ａ

立 憲 民 主 党

社 会 民 主 党

公 明 党

れ い わ 新 選 組

参 政 党

日 本 保 守 党

日 本 共 産 党

按分の際切り
捨てた票数

何れの政党等に
も属さない票数 有効投票数 無効投票数

Ｂ Ｃ Ｅ

開票報告書（比例代表）

海南市

7,233

政　党　名

国 民 民 主 党

開票終了時刻 22
得　票　総　数

自 由 民 主 党

時 501 分2市町村名

3,544


